UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Gestão e Negócios

Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios
Coordenação do Curso de Graduação em Administração Pública

(EaD)
Av. João Naves de Ávila, 2121, 1F 240 CEP: 38400-902 - Bairro Santa Mônica,

Uberlândia-MG, CEP 38400-902
Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - admpublica@fagen.ufu.br

OFÍCIO Nº 3/2025/ADMPUB/DIRFAGEN/FAGEN-UFU
Uberlândia, 20 de janeiro de 2025.

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSO
EDITAL EAD FAGEN Nº 03/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE TUTORES
TEMPORÁRIOS PARA ATUAR NOS CURSOS DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO

BRASIL – UAB, MODALIDADE A DISTÂNCIA, OFERECIDO PELA FACULDADE DE GESTAO
E NEGOCIOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA

PROCESSO SEI Nº 23117.084436/2024-17

A Comissão de Seleção para composição do banco de tutores do Curso de Graduação em
Administração Pública na modalidade a distância do Programa Nacional de Formação em
Administração Pública (PNAP) ofertado pela Faculdade de Gestão e Negócios (FAGEN) da
Universidade Federal de Uberlândia (UFU), torna público o deferimento das inscrições após
recurso do edital EAD FAGEN Nº 03/2025.

Observação: considerando que não houve recurso, não houve mudança nas
inscrições deferidas.

CPF SITUAÇÃO
057.402.XXX-XX DEFERIDA
626.161.XXX-XX DEFERIDA
103.048.XXX-XX DEFERIDA
027.066.XXX-XX DEFERIDA
498.448.XXX-XX DEFERIDA
691.605.XXX-XX INDEFERIDA
394.506.XXX-XX DEFERIDA
072.822.XXX-XX DEFERIDA
611.890.XXX-XX DEFERIDA
728.427.XXX-XX DEFERIDA
130.825.XXX-XX INDEFERIDA
550.480.XXX-XX INDEFERIDA
942.192.XXX-XX DEFERIDA
847.355.XXX-XX INDEFERIDA
101.324.XXX-XX DEFERIDA
055.092.XXX-XX DEFERIDA
086.828.XXX-XX INDEFERIDA
133.702.XXX-XX INDEFERIDA
094.390.XXX-XX DEFERIDA
039.769.XXX-XX DEFERIDA

Ofício 3 - Divulgação do deferimento das insc. após recurso (6030113)         SEI 23117.084436/2024-17 / pg. 1

071.350.XXX-XX DEFERIDA

793.620.XXX-XX DEFERIDA
040.119.XXX-XX DEFERIDA
091.196.XXX-XX DEFERIDA
124.309.XXX-XX DEFERIDA
870.166.XXX-XX DEFERIDA
264.752.XXX-XX DEFERIDA
855.929.XXX-XX DEFERIDA
042.231.XXX-XX DEFERIDA
281.413.XXX-XX DEFERIDA
526.959.XXX-XX DEFERIDA
545.163.XXX-XX DEFERIDA
089.433.XXX-XX DEFERIDA
864.513.XXX-XX DEFERIDA
054.328.XXX-XX DEFERIDA
036.665.XXX-XX DEFERIDA
054.536.XXX-XX DEFERIDA
114.025.XXX-XX DEFERIDA
050.166.XXX-XX DEFERIDA

Comissão de Seleção

Curso de Graduação em Administração Pública na modalidade a distância

Documento assinado eletronicamente por Eduardo Giarola, Coordenador(a)
substituto(a), em 20/01/2025, às 09:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 6030113 e o código CRC 425DA8C2.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23117.084436/2024-17 SEI nº 6030113

Ofício 3 - Divulgação do deferimento das insc. após recurso (6030113)         SEI 23117.084436/2024-17 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 3 - Divulgação do deferimento das insc. após recurso (6030113)